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- Sin fin - Cigueñales - Gargantas

Marca

STIHL

Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Sinfin bomba de aceite

22BOMBA-013CH 250-272 $54.52

Aplicación:
Stihl: 
• 180
• 250
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Código

Código Código

Número

Número

Precio

Precio PrecioNúmero

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 piezas

Unidad: 1 Pieza.  Master: 30 piezas Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Sinfin bomba de aceite

Sinfin bomba de aceite Tapón del depósito

23BOMBAS003CH

23BOMBAS004CH 22TAPON-004CP

MS 361

MS 290

 $87.00

$87.00 $91.6414-1081

Características:
• Ideal para aceite
• Para gasolina

Aplicación:
STIHL 
MS 361

Aplicación:
 STIHL 
MS 290

Aplicación:
Stihl: 
• 021/023/025
• 026/029/034
• 038/044
• MS180
• 260/360/440/460/660

No. Original:
Stihl: 
• 0000-3500-525

23000ITC006HU
23CIGUE-010CH
23590116---TE

23CIGUE-003BB
23CIGUE-006BB
23CIGUE-007BB
23CIGUE-009CH
23CIGUE-008CH

C006
B45-21
590116

B271160
B271162
B271146
290-010
250-028

$1,554.40
$846.80
$1,059.08
$1,451.16
$1,883.84
$1,633.28
$1,303.84
$649.60

HUSQVARNA: 362/365/371/372
SHINDAIWA: B45
STIHL: 8S/TS08/TS350/TS360
STIHL: 064/066/MS640
STIHL: 050/051/075/076/TS510/TS760
STIHL: 038/MS380/MS381
STIHL: 029/039/MS290/MS310/MS390
STIHL: MS210/230/250

111903000400
61004541

11080300402
1122-030-0407
1111-030-0402
1119-030-0400
11270300402
11230300411

Código Número PrecioNo. Original

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Aplicación

Cigüeñales

22GARGAN001RS
22GARGAN009IT

$177.48
$149.64 22GARGAN003FI $497.64

Código Precio
Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Garganta Garganta
No. Original:
Stihl: 
• 11191412200
• 1121-141-2200

No. Original:
Stihl: 
• 11271412200

Aplicación:
Stihl: 
• 038/MS380
•  024/026/MS240
    MS260 

Aplicación:
Stihl: 
• 029 
• 039
• MS290/310/390
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$75.40 $197.20

Precio Precio

22GARGAN005FI

Código

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Garganta

No. Original:
Husqvarna: 
• 503161602

Aplicación:
Husqvarna:
• 36/37/41
• 50/51/55
• 136/137/141/142

22GARGAN008FI

Código

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Garganta

No. Original:
Husqvarna: 
• 503 62 74-01
• 85-33-202

Aplicación:
Husqvarna:
• 362/365
• 371XP/372XP 
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